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(百万円未満切捨て)

１．2021年９月期第１四半期の業績（2020年９月１日～2020年11月30日） （１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)
売上高
百万円 ％

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

四半期純利益
百万円 ％

2021年９月期第１四半期 2020年８月期第１四半期
　

1,197 1,481

△19.2 79.1

312 621

△49.7 170.3

312 621

△49.7 170.2

206 573

△63.9 277.6

１株当たり 四半期純利益
円 銭

潜在株式調整後 １株当たり 四半期純利益
円 銭
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			日付	始値	高値	安値	終値	出来高
	2020-12-24	6000	6050	5910	6030	112000
	2020-12-23	5800	6000	5790	6000	99700
	2020-12-22	5920	5930	5700	5700	100400
	2020-12-21	6080	6110	5930	5980	68300
	2020-12-18	6310	6320	6070	6080	97100
	2020-12-17	6080	6230	6080	6230	63800
	2020-12-16	6080	6110	6010	6080	51100
	2020-12-15	6120	6240	5990	6050	73900
	2020-12-14	6140	6210	6050	6080	66500
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